
AMORpORNOssAGEN"           GOverno  Municipal de  Brej5o

ADJUDICACAO

REF.:  Processo  Licitat6rio  n° 017/2023.
Dispensa  de  Licitagao  n° 003/2023. caxpz8sascee``#f

Objeto: contTata9ao doe servioos de consultoria em gestao e assessoria tecnica, has areas
do  Turi§mo  e  Cultura  do  Municipio  de  Brejaofl3E.  confome,  temo  de  referencia,  em
anexo, entre outros.

Aos 10 (dez) dias do mss 04 (abril) de 2023 (dois mil e vinte e ties), de posse do Parecer
Juridico  da  Procuradoria  e  da  Controladoria  Geral  Municipal,  comunicamos  ao  Sr.  Gestor -
Secretario  Municipal  de  Educacao  -  FME,  no  uso  de  suas  prerrogativas  legais,  ADJUDICA o
objeto acima epigrafado.

NORON3Aprej#i%Rro%°TA45juEjcag3NesmuLfsvo°E,#!!,CitsacnritteaJ:oSEg#j#NsC:gc:DnE
38.385.099/0001-60,  Sede  na  Rua  Manoel  Joaquim  Vilela,  n°  42,  Bairro  Socorro,  Cidade  de
LajedomE

0 valor apresentado e de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Para os servi?os tecnicos de assessoramento, fundamenta-se o art. 75, jncjso 11, da Lei

Federal n° 14.133/2021, do Decreto Federal n° 11.317, de 29 de dezembro de 2022, que atualiza

valores,  da  Lei  Federal  n°  14.133 de  01  de  abril  de  2021,  e  alterag6es  posteriores  e  demais

normas aplicadas a especie.

Brejao -PE,10 de abril de 2023.

Elisabeth
Prefeita

Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro -Brej5o  -PE
CNPJ:  10.131.076/000100


